[bookmark: _GoBack]响应文件组成及格式附件

正本或副本

大良君耀广场（原恒大中央广场）17宗物业公开招租项目

响应文件

竞租人名称（公章）：
竞租人地址：
竞租人联系人及联系方式：
编制日期：
目录

1.响应函(含报价)
2.法定代表人证明或授权委托书/自然人身份证复印件
3.营业执照
4.信用中国查询记录
5.中国政府采购网查询记录
6.声明函
7.竞租人认为需要提供的其他材料(如有)
1、响应函（含报价）
响应函
（自然人、法人或其他组织竞租适用）
致          （出租人名称）、          （管理人名称）：
    1.我方已仔细研究了       （项目名称）      公开招租文件的全部内容，愿意以报价：   元/月/平方米（含税）租赁本项目，且报价已考虑各种影响因素等。
2.我方已详细审核、明白并认可公告中的全部内容，包括有关附件，如果因误解而造成的一切后果我方愿意自行承担。
    3.一旦我方确认为合作单位，我方承诺按公告（合同协议书）规定的合作期履行责任与义务。
    4.我方承诺本单位在响应时提供的全部资料均完全真实有效，无瞒报不利资料，亦无存在不法行为，你方如发现存在虚假情况，我方愿意承担一切由此产生的后果，你方有权废除合作资格或终止合同等在内的一切行为。
    5.除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本公告文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
6.（其他补充说明）。

竞租人：_________________________________（盖章）
单位地址：_______________________________
法定代表人或其委托管理人：_____________________（签字或盖章）
邮政编码：______________ 电话：_______________
日期：_____________年_______月_______日
[bookmark: OLE_LINK2]2.法定代表人证明或授权委托书/自然人身份证复印件
（1）法定代表人/负责人资格证明书
（法人或其他组织竞租适用）
致：（出租人名称）、（管理人名称）
               同志，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。
签发日期：           单位：           （盖章）
附：代表人性别：        年龄：        身份证号码：
联系电话：
营业执照号码：                        经济性质：

说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。

(为避免废标，请竞租人务必提供本附件)

法定代表人二代身份证正反面复印件

（2）法定代表人/负责人授权委托书
（法人或其他组织竞租适用）

致：       （出租人名称） 、       （管理人名称）
兹授权             同志，为我方响应大良君耀广场（原恒大中央广场）17宗物业公开招租项目、签订经济合同及办理其他相关事务管理人，其权限是：                            。我方将根据相关规定加强管理，并对授权事宜负责。
授权单位：         （盖章） 法定代表人        （签名或盖私章）
被委托的管理人：                  （签名或盖私章）
有效期限：至        年       月      日   签发日期：
附：管理人性别：        年龄：       职务：       身份证号码：
联系电话：
营业执照号码：                         经济性质：

说明：
1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。
4.授权权限：全权代表本公司参与上述项目的响应工作，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。
5.有效期限：与本公司响应文件中标注的有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。
6.响应签字代表为法定代表人，则本表不适用。

被授权人二代身份证复印件正反面加盖公章

注：本授权委托管理人需提供竞租人近三个月（扣除发布公告当月往前顺推3个月，即 2025 年8月至2025年10月）为本授权委托管理人缴纳社保资金的有效的社保证明材料。以竞租人（或其分支机构）所属当地社保管理部门出具的证明材料的原件或复印件为准，并作为授权委托书的附件。
（3）自然人身份证复印件
（自然人竞租适用）

附自然人身份证复印件（签名加印指模）

[bookmark: OLE_LINK3]3.营业执照
（法人或其他组织竞租适用）
[bookmark: _Toc16255]

附竞租人工商营业执照副本复印件（加盖公章）

4.信用中国查询记录
（自然人、法人或其他组织竞租适用）

附竞租人在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中记录“失信被执行人或重大税收违法失信主体”查询页面截图。

5.中国政府采购网查询记录
（法人或其他组织竞租适用）

附竞租人在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”查询页面截图。

6.声明函
（自然人、法人或其他组织竞租适用）

致（出租人）、（管理人）：

现声明：
1.我方并无存在出租人其他物业租金的情况的；
2.我方具有良好的商业信用，财务状况和支付能力，无违法、违规等不良记录；
3.我方没有法定代表人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同意向竞租人同时参加本项目的招租活动；
4.我方不是联合体参与竞价。
特此声明。

                                 竞租人名称（签章）：
日期：     年   月   日

7.竞租人认为需要提供的其他材料(如有)